
 INSCRIPTION RAQUETTES FFT 2023 

TERRITOIRE PORTE DE PROVENCE 

 

Épreuve féminine réservée aux 18 ans et plus (nées en 2005 ou avant) NC – 40 – 30/5 – 30/4 et n’ayant jamais été classée 

30/3 ou plus. 

Possibilités d’inscrire 1 ou 2 joueuses âgées de 15 à 17 ans (nées entre 2006 et 2008), NC, 40, 30/5 et 30/4. 

 

CLUB :  ....................................................................................................................  

RESPONSABLE DE L’EQUIPE : ............................................................................................................................  

PORTABLE : I_____l_____l_____l_____l_____l  MAIL : ........................................................ @ ..........................................................  

 

LISTE DES JOUEUSES 

    NOM PRENOM CLAS. 
N° 

LICENCE 
ANNEE 

NAIS. 
MAIL 

1       

2       

3       

4       

5       

 

A retourner avant le 5 Mai 2023 à Mado MURAOUR : mado.m@free.fr  

mailto:mado.m@free.fr

